

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun ile Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca öğretim üyesi alınacaktır.

İlan edilen kadrolara müracaat eden adayların başvurularının Üniversitemiz Senatosunca kabul edilen ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan ve (<http://www.gantep.edu.tr>) adresindeki “**Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesine**” uygun olması gerekmektedir. Bu kriterlere uygun olmayan başvurular kabul edilmeyecektir.

***Profesör** kadroları daimi statüde olup; adaylar başvurulan anabilim dalını ve başlıca araştırma eserini de belirten dilekçelerine ekleyecekleri Doçentlik belgesi, öğrenim belgeleri, nüfus cüzdanı fotokopisi, yabancı dil belgesi, özgeçmiş, beyanname formu ile puanlama formu ve bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyalarının 1 (bir) takımını fiziksel ortamda; dosyadaki tüm bilgi ve belgeleri de PDF formatında 7 (yedi) adet taşınabilir belleğe aktararak Rektörlüğümüz Personel Daire Başkanlığına başvuracaklardır. Tıp Fakültesi Profesör kadrosuna başvuran adayların çalışma şartları tam zamanlı olacaktır.

***Doçent** kadroları daimi statüde olup, adaylar başvurulan anabilim dalını belirten dilekçelerine nüfus cüzdanı fotokopisi, öğrenim belgeleri, özgeçmiş, beyanname formu ile puanlama formu ve Doçentlik belgesi ile bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyalarının 1 (bir) takımını fiziksel ortamda; dosyadaki tüm bilgi ve belgeleri de PDF formatında 5 (beş) adet taşınabilir belleğe aktararak Rektörlüğümüz Personel Daire Başkanlığına başvuruda bulunacaklardır. Doçentlik kadrolarına başvuranlardan, Doçentlik unvanını Üniversitelerarası Kurulca **sözlü sınava tabi tutulmadan almış olan adaylar**; müracaat ettikleri Doçent kadroları için, Üniversitemizin talebi doğrultusunda, Üniversitelerarası Kurul tarafından oluşturulacak jüri üyelerince sözlü sınava tabi tutulacaklardır. Bu sınavdan başarılı olamayan adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.

Öğretim Üyesi kadrolarına müracaat eden Gaziantep Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesinde (<https://www.gantep.edu.tr/mevzuat/icerik.php?ID=499> ulaşılabilir.) belirtilen esaslara uyup uymadığı Üniversitemizde oluşturulacak "Akademik Başvuru İnceleme Komisyonu" tarafından incelenecek olup, bu inceleme sonucunda aranan koşulları taşıdığı tespit edilen adayların müracaatları kabul edilecektir.

Adaylar, ilanda belirtilen kadrolardan en fazla 1 (bir) tanesine başvuru yapabilir. Birden fazla kadroya başvuran adayların bütün başvuruları geçersiz sayılacaktır.

İdare gerekli gördüğü takdirde ilanın her aşamasını ve ilan edilen pozisyonu iptal edebilir.

****Profesör ve Doçent Adayları başvurularını, ilanın Resmî Gazete 'de yayımlandığı tarihten itibaren**

15 gün içerisinde şahsen veya posta yoluyla yapmalıdır.

NO	UNVAN	DER	FAKÜLTE/ REKTÖRLÜK/ MYO/ YO	BÖLÜM	ANABİLİM DALI / ANASANAT DALI	AÇIKLAMA
1	DOÇENT	1	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	BİYOLOJİ BÖLÜMÜ	ZOOLOJİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanımı ilgili alanda almış olmak.
2	DOÇENT	1	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ	GENEL SOSYOLOJİ VE METODOLOJİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanımı ilgili alanda almış olmak.
3	DOÇENT	1	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	TARİH BÖLÜMÜ	YAKINÇAĞ TARİHİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanımı ilgili alanda almış olmak.
4	DOÇENT	1	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ	YENİ TÜRK EDEBİYATI ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanımı ilgili alanda almış olmak.
5	DOÇENT	1	GAZİANTEP EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanımı ilgili alanda almış olmak.
6	PROFESÖR	1	GAZİANTEP EĞİTİM FAKÜLTESİ	TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ	TÜRKÇE EĞİTİMİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanımı ilgili alanda almış olmak.
7	DOÇENT	1	GAZİANTEP EĞİTİM FAKÜLTESİ	TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ	TÜRKÇE EĞİTİMİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanımı ilgili alanda almış olmak.
8	PROFESÖR	1	GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	TEKSTİL VE MODA TASARIMI BÖLÜMÜ	MODA VE TEKSTİL TASARIMI ANASANAT DALI	Doçentlik unvanımı ilgili alanda almış olmak.
9	PROFESÖR	1	HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HAVACILIK VE UZAY MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	HAVACILIK VE UZAY MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanımı Makina Mühendisliği alanından almış olmak. Havacılık alanında çalışmaları olmak.
10	DOÇENT	1	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İŞLETME BÖLÜMÜ	ÜRETİM YÖNETİMİ VE PAZARLAMA ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanımı ilgili alanda almış olmak.
11	DOÇENT	1	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İŞLETME BÖLÜMÜ	ÜRETİM YÖNETİMİ VE PAZARLAMA ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanımı ilgili alanda almış olmak.
12	DOÇENT	1	İLETİŞİM FAKÜLTESİ	GAZETECİLİK BÖLÜMÜ	GENEL GAZETECİLİK ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanımı ilgili alanda almış olmak.

13	DOÇENT	1	İLETİŞİM FAKÜLTESİ	HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ	HALKLA İLİŞKİLER ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
14	DOÇENT	1	İSLAHİYE İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ	HUKUK BİLİMLERİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını uluslararası ilişkiler alanında almış olmak.
15	DOÇENT	1	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	BİLGİSAYAR DONANIMI ANABİLİM DALI	
16	PROFESÖR	1	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	MEKANİK ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
17	PROFESÖR	1	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	ENERJİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
18	DOÇENT	1	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	ÜRETİM METALURJİSİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
19	DOÇENT	1	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	TEKSTİL TEKNOLOJİSİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
20	DOÇENT	1	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	TEKSTİL TEKNOLOJİSİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
21	PROFESÖR	1	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	TEKSTİL TEKNOLOJİSİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
22	DOÇENT	1	NİZİP EĞİTİM FAKÜLTESİ	TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ	SINIF EĞİTİMİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını Eğitim Bilimleri Bölümü, Eğitim yönetimi Teftisi ve Planlaması alanında almış olmak.
23	DOÇENT	1	OĞUZELİ MESLEK YÜKSEKOKULU	MUHASEBE VE VERGİ BÖLÜMÜ	MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR.	Pazarlama alanında doçentlik unvanı almış olmak ve sosyal medya pazarlaması üzerine çalışmaları bulunmak.
24	PROFESÖR	1	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ	BESLENME VE DİYETETİK ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
25	DOÇENT	1	SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.

26	DOÇENT	1	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
27	DOÇENT	1	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
28	PROFESÖR	1	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	NÖROŞİRURJİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak ve Endoskopik kafa tabanı cerrahisi, kranial cerrahi ve pediatrik Nöroşirurji sertifikasına sahip olmak.
29	PROFESÖR	1	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak. Çocuk Nöroloji Alanında yan dal yapmış olmak ve kronotipi alanında deneyimli olmak.
30	PROFESÖR	1	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	GÖĞÜS HASTALIKLARI ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
31	PROFESÖR	1	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	GÖĞÜS HASTALIKLARI ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
32	PROFESÖR	1	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	İÇ HASTALIK ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak ve Nefroloji alanında yan dal yapmış olmak.
33	DOÇENT	1	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	İÇ HASTALIK ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak ve Romatoloji alanında yan dal yapmış olmak.
34	PROFESÖR	1	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	KARDİYOLOJİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak ve Transkaval aort kapak implantasyonu konusunda deneyimli olmak.
35	PROFESÖR	1	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	NÖROLOJİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak ve Baş ağrısı, migren ve bu hastalıkların genetiği alanında çalışmaları bulunmak.
36	DOÇENT	1	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	TIBBİ BİYOKİMYA ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.
37	DOÇENT	1	TURİZM FAKÜLTESİ	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ ANABİLİM DALI	Doçentlik unvanını ilgili alanda almış olmak.